様式第１３号

令和　　年　　月　　日

　鳥取市長　深澤　義彦　様

（教育委員会学校保健給食課扱い）

見　　積　　書

　鳥取市契約規則（昭和３９年鳥取市規則第３号）及び仕様書、図面、現場等を承知の上、下記のとおり見積りします。

　　　　　　　　　　　〔見積者〕　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

１　契約の目的

　　　（　　　　　　　）学校給食センター調理等業務委託事業

２　見積金額

	百万

	千

	円

　　＜内訳＞

	年　度
	金　額　（円）
	備　考

	令和８年度委託料

	令和９年度委託料

	令和１０年度委託料

	令和１１年度委託料

	令和１２年度委託料

	合　計

(注１) 見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。

(注２) 見積金額の内訳について、別紙様式により、受託を希望する学校給食センター別に、かつ、各年度別に作成し、職員配置人数と経費負担の内訳が分かるように作成してください。